


beauty sky
فراخوان
**سمینار و نمایشگاه بین المللی پتروشیمی، پلاستیک، چاپ و بسته بندی
P4 2016 هندوستان**
**مدیران محترم صنایع پتروشیمی ایران
با سلام**

در سال های تحریم، بازارهای بین المللی از توان و ظرفیت متنوع و عظیم نفتی و پتروشیمی ایران بی بهره بودند. با توجه به روند رو به رشد روابط تجاری بعد از لغو تحریم ها میان ایران و سایر کشورها و ورود ایران به بازارهای رقابتی دنیا، این دو رویداد مهم بستری مناسب را برای تجار ایرانی جهت تصاحب سهمی از بازار 144 میلیارد دلاری بازار پلاستیک و پتروشیمی هندوستان فراهم خواهد ساخت.

***اطلاعیه مهم: برگزاری سمینار و نمایشگاه (پتروشیمی و پلاستیک، چاپ و بسته بندی) در نمایشگاه P4 INDIA**
در مرکز نمایشگاه های **INDIA EXPO MART** دهلی نو از تاریخ 5 لغایت 8 آوریل (17 لغایت 20 فروردین)

*** در حاشیه این نمایشگاه سمینار فرصتهای سرمایه گذاری در پتروشیمی ایران و توان صادراتی مواد پلیمری ایران به بازار مصرف هند و همچنین نشست رو در روی تجار و تولیدکنندگان ایران و هند و امکان تبادل اطلاعات همزمان و ایجاد فرصت جهت بستن قراردادهای تجاری از محاسن بزرگ این سمینار می باشد این رویداد با همکاری شرکت بیوتی اسکای نماینده انحصاری و رسمی نمایشگاه P4 در ایران و با حضور معاون وزیر نفت و پتروشیمی هند، مدیر انجمن پلاستیک هند به عنوان برگزار کننده و مدیران کلیدی صنایع پتروشیمی ایران و هند، تجار و بازرگانان و تولید کنندگان محصولات لاستیک و پلاستیک برگزار می گردد.**

حضور پر رنگ شرکت های بزرگ صنایع پتروشیمی ایران از جمله شرکت بازرگانی پتروشیمی، پتروشیمی سازند پتروشیمی امیر کبیر و پرویلن جم به عنوان حامیان در رده پلاتینیوم و طلا و از دیگر حامیان، آن شرکت های مهندسی و پیمانکاری نفت و گاز، استصنا و دیگر انجمن های مرتبط ما را در بهتر برگزار کردن این دو رویداد مهم یاری نمودند.

****با توجه به فضای محدود باقی مانده در پوویون ج 11 در نمایشگاه خواهشمندیم هر چه سریعتر جهت ثبت نام و رزرو غرفه و همچنین هماهنگی ثبت نام در نشست اقدام نمایید.**

چنانچه نظر به حضور در کنفرانس یا شرایط اسپانسر در کنفرانس را دارید. میتوانید برای هماهنگی و آگاهی بیشتر با شماره تلفن های 021-66744701 داخلی 21 و شماره همراه 09011616794 تماس حاصل نمایید.

وب سایت WWW.P4expoindia.com

از طرف
علیرضا الهی
مدیریت شرکت بیوتی اسکای

51 Tower, Business Bay
P.O. Box: 233688, Dubai
United Arab Emirates